MUI/ML 
CX 20 BIOCON R$       48,90 

R$              

978,00 

192 

TRAVESSEIRO - COM 
ENCHIMENTO DE MANTA 

SILICONE- FIBRA SILICONIZADA 
DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 

ALTA RE 

UNI 5 ARKTUS R$       58,80 
R$              

294,00 

Valor Total: R$ 359.937,90 (trezentos e cinquenta e nove mil novecentos e trinta e sete reais e noventa 

centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA - CONDIÇÕES DE ENTREGA  

2.1 - As solicitações do(s) produto(s) serão feitas pelo Departamento de Compras, 

mediante ofício expedido pela Gerente Municipal de Saúde, para a autorização do Chefe